様式第 6 号（第 11 条関係）

年  月  日

都 留 市 長   様

都留市自立型再生可能エネルギー設備普及促進事業実績報告書

交
付
決
定
者

住 所
〒   －

ふりがな

氏 名

印

電話番号
  －    －

（日中連絡可能な番号）

    年  月  日付け 第  号で交付決定を受けた都留市自立型再生可能エネル

ギー設備普及促進事業を完了したので、都留市自立型再生可能エネルギー設備普及促進事業

補助金交付要綱第 11 条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

1 事業完了年月日        年   月   日

2 関係書類（添付されているか確認し、〇印をつけてください）

 事業報告書（様式第 6 号別紙１）

 調査に関する同意書（様式第 6 号別紙 2）

 補助対象設備の設置にかかる領収書及び内訳書の写し

再生可能エネルギー発電事業計画の認定通知書の写し（木質バイオマ

スストーブのみを導入した場合は不要）

 補助対象設備の保証書の写し

電力会社が電力購入を開始した日がわかる書類の写し（太陽光発電設

備を導入した場合）

 補助事業実施後の現況写真（様式第 6 号別紙 3）

 機器の設置場所がわかる敷地内の位置図

 その他（                       ）

別紙 1

事 業 報 告 書

１ 事業の概要

補助対象機器を設置した住宅の所在地
都留市

補助金交付決定日 年   月   日

工事着工日

※設備工事を開始した日 建売住宅の場合は引渡日
年   月   日

事業完了日
※保証書に記載されている引渡日(住宅用太陽光発電システムに

あっては買取起算日)
年   月   日

２ 経費

A：総事業費（設備費と設置工事費の合計：税抜き）

家庭用蓄電システム設置に要した経費 円

住宅用太陽光発電システム設置に要した経費 円

エコキュート設置に要した経費
円

強制循環型太陽熱利用システム設置に要した費用

木質バイオマスストーブ設置に要した経費 円

設置に要した額の合計（A） 円

Ｂ：補助金予定額

国補助金額 円

県補助金額 円

市補助金交付決定額 円

補助金額の合計（B） 円

【経費の内訳】

総事業費（A）
－

補助金額（B）
＝

自己資金額

円 円 円

３ 設置した設備

□ 交付申請時(若しくは、変更申請時)と変更ありません。

別紙 2

調査に関する同意書

 この補助金の実績報告に関し、私の属する世帯全員の住民登録状況及び市税等の収納状況

について、担当職員が調査することに同意します。

年   月   日

都 留 市 長  様

申請者署名（自筆）

続 柄 氏 名 生 年 月 日

世帯主       年  月  日

       年  月  日

       年  月  日

       年  月  日

       年  月  日

       年  月  日

       年  月  日

※申請者と同じ世帯に住民登録している世帯員を全員記入してください。

別紙 3

1/4

補助事業実施後の現況写真

※ 写真は、縦 90ｍｍ×横 140mm 程度のサイズとしてください。

【 設置した建物の全景写真 】

・建物全体が確認できる写真であること。

・交付申請時に提出した写真との対比が可能なアングルで撮影するこ

と。

【 設置した住宅用太陽光発電システムの写真 】

別紙 3 2/4

【 設置した家庭用蓄電システムの写真① 】

・設備が設置されていることが確認できる写真であること。

【 設置した家庭用蓄電システムの写真② 】

・銘板／ラベルで形式等が確認できる写真であること。

別紙 3 3/4

【 設置したエコキュート又は強制循環型太陽熱利用システムの写真

① 】

・設備が設置されていることが確認できる写真であること。

【 設置したエコキュート又は強制循環型太陽熱利用システムの写真

② 】

・銘板／ラベルで形式等が確認できる写真であること。

別紙 3 4/4

【 設置した木質バイオマスストーブの写真 】

・設備が設置されていることが確認できる写真であること。